
新北市私立醒吾高級中學
111學年度預算核定金額暨核銷控制明細表
111(上)高職優質化111(A3)-深化教師教學專業計畫

經辦單位： 單位編碼：

補助/計畫經費核定總金額-經常門 $120,000)
核銷日期 項目（發票日期＋明細） 核銷金額 累計核銷金額 未核銷餘額

諮詢費、輔導費、指導費 $10,000)
$10,000)

$0) $10,000)
$0) $10,000)

講座鐘點費 $6,000)
12/16鐘點費-李守翊 $4,000) $0) $2,000)
12/30鐘點費-陳麗華(勻支諮詢費 ) $4,000) $4,000) ($2,000)
1/6鐘點費-程道薇(勻支諮詢費 ) $4,000) $8,000) ($6,000)

$8,000) ($6,000)
$8,000) ($6,000)

國內旅費、短程車資、運費 $2,500)
12/30鐘點費-陳麗華 $500) $500) $2,000)
1/6交通費-程道薇 $500) $1,000) $1,500)

$1,000) $1,500)
$1,000) $1,500)
$1,000) $1,500)

印刷費 $15,000)
12/15印刷費 $2,400) $0) $12,600)
12/30印刷費 $2,400) $2,400) $10,200)
1/6印刷費 $2,400) $4,800) $7,800)

$4,800) $7,800)
$4,800) $7,800)

材料費 $16,000)
12/15材料費 $2,400) $2,400) $13,600)
12/30材料費 $2,400) $4,800) $11,200)
1/6材料費 $2,400) $7,200) $8,800)

$7,200) $8,800)
$7,200) $8,800)

物品費 $14,000)
11/30電腦轉接器*15 $9,000) $9,000) $5,000)
12/16導覽解說麥克風 $3,500) $12,500) $1,500)

$12,500) $1,500)
$12,500) $1,500)
$12,500) $1,500)

膳宿費 $6,400)
12/16膳食費 $800) $800) $5,600)
12/30膳食費 $800) $1,600) $4,800)
1/6膳食費 $800) $2,400) $4,000)
11/30研習餐盒 $1,600) $4,000) $2,400)

$4,000) $2,400)
雜支 $5,270)

1/6雜支 $1,000) $1,000) $4,270)
12/16雜支 $1,000) $2,000) $3,270)
12/30雜支 $1,000) $3,000) $2,270)

$3,000) $2,270)
$3,000) $2,270)

全民健康保險補充保費 $330)
$330)

$0) $330)
$0) $330)

軟體設計費、軟體授權費 $24,500)
$24,500)

$0) $24,500)
$0) $24,500)

設備維護費 $20,000)
$20,000)

$0) $20,000)
$0) $20,000)

合計 $40,500) $73,100)
補助/計畫經費核定總金額-資本門 $20,000)
核銷日期 項目（發票日期＋明細） 核銷金額 累計核銷金額 未核銷餘額

移動式音響 $20,000)
$0) $20,000)
$0) $20,000)

$0) $0)
$0) $0)

合計 $0) $20,000)
總 計 $40,500) $93,100)


